&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: roietone: 41 33483023

Descricao
Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 12237 - Anelise

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

40048 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERDE

40049 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERMELHO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12237 - Anelise

67860 - FITA ISOLANTE 20M SCOTCH 33+

ﬁm&% PROFISSIONAL HB004482483

o 89184 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

238.353.979-15 - ALCEU HIDEKI KIMURA

Tamanho

4x2

16A

20A

6mm

6mm

20m

1,5mm

10A

4x2

4x2

4x2

4x2

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Schneider

Soprano

Soprano

Sil

Sil

3M

Sil

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Pedido:214078 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA

Quantidade

2PC

1PC

2PC

1RL

1RL

2PC

1RL

6 PC

1PC

14 PC

3PC

3PC

Data Emissao:

05/12/2022 |

Hora Emissao: 09:35 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
28,81 0,00 57,62
10,25 0,00 10,25
10,25 0,00 20,50
549,90 0,00 549,90
566,40 0,00 566,40
30,36 0,00 60,72
133,80 0,00 133,80
14,00 0,00 84,00
18,65 0,00 18,65
28,70 0,00 401,80
5,72 0,00 17,16
3,10 0,00 9,30




Pedido: 214078 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA Data Emissdo:  05/12/2022

\ 4 Cliente: 238-353.979-15 - ALCEU HIDEKI KIMURA Hora Emissao: 09:35 |
. " Telefone: 41 33483023 . .. |
Bala [qtl Valido até: |
A sua casa em 1°lugar P _ _ . .
Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina: 2de3 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

131991 - BARRAMENTO 10 MODULOS NEUTRO E

TERRA 10 Modulos Tigre 1PC 54,07 0,00 54,07
i

143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0040.21 40A Soprano 2PC 36,22 0,00 72,44
143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0050.21 50A Soprano 1PC 36,22 0,00 36,22
55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS _

EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO Tigre 1pC 178,50 0,00 178,50
40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL 1,5mm Sil 1RL 133,80 0,00 133,80
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm sil 1RL 179,90 0,00 179,90
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm sil 1RL 179,90 0,00 179,90
40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO 25mm si 1RL 17980 000 17990

106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC .
@ BRANCO 15273 Taschibra 15 PC 6,10 0,00 91,50

131860 - LAMPADA BULBO 9W LED 6500K 806LM

100-240V A55 929002038012 9w Philips 15 PC 9,90 0,00 148,50

Endereco de Entrega:

Loja: 18 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030
- RETIRA: 05-12-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ACUCENAS 212 PONTAL DO PARANA PR 83255000
- ENTREGA: 12-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido: 214078 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA Data Emissdo: 05/12/2022

A . e |
238.353.979-15 - ALCEU HIDEKI KIMURA Hora Emissdor: 09:35 |

T Cliente:
. Telefone: 41 33483023 : 4
Balaroti Valido até:
A sua casa em 1°lugar Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pégina' 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 72,38

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 3.257,21

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



